
 

  

Warszawa, 5 kwietnia 2024 r. 
 
 

Inauguracyjne pokazy „Dancing Queen”  

1 – 4 maja w Multimedialnym Parku Fontann  

1 maja rozpoczynamy nowe pokazy w Multimedialnym Parku Fontann. Po ubiegłorocznym, wyjątkowym 

sezonie z bohaterami filmów Disneya, w tym roku fontanny zatańczą w rytm tanecznych przebojów 

legendarnej grupy ABBA.  

Nieopodal Bulwarów Wiślanych, u podnóża Starego Miasta, Stołeczna Estrada co roku przygotowuje nowe 

pokazy świetlno-dźwiękowe. Warszawskie fontanny od lat przyciągają setki tysięcy widzów, opowiadając 

magiczne historie i miejskie legendy. Spektakularne połączenie wody, obrazu, muzyki i świateł tworzy niezwykłe 

wieczorne widowisko, którego nie można przegapić. Pokazy na stałe wpisały się w kulturalny krajobraz Warszawy, 

stając się jedną z najpopularniejszych atrakcji dla mieszkanek, mieszkańców, a także turystów z Polski i zza granicy. 

Tegoroczny pokaz, zatytułowany „Dancing Queen”, przeniesie widzów do 1976 roku, kiedy Warszawę odwiedził 

słynny zespół ABBA. Szwedzka grupa przyleciała do Polski w przededniu wydania płyty „Arrival”, aby nagrać 

koncert dla Studio 2, niezwykle popularnego programu polskiej telewizji. Nowe widowisko w Multimedialnym 

Parku Fontann przypomni o tym historycznym wydarzeniu. Mamy nadzieję, że pokaz zachwyci widzów poprzez 

efektowne projekcje laserowe i taniec fontann w rytm przebojów, które porywają do tańca kolejne pokolenia 

słuchaczy.  

– Nasze fontanny mają niezwykłą moc. Nie tylko zachwycają kolorowym, wodnym pokazem ale też opowiadają 

historie związane z Warszawą. Prezentowaliśmy już niemal wszystkie warszawskie legendy, a teraz opowiemy 

historię, która wydarzyła się 50 lat temu. W 1976 roku do Warszawy zawitał słynny zespół ABBA by zarejestrować 

w studiu Telewizji Polskiej swój wyjątkowy koncert. Przeniesiemy się więc do lat siedemdziesiątych, do świata 

dyskotek i prywatek, na których królowały hity ikony muzyki pop, zespołu ABBA. To pokaz, który łączy pokolenia, 

bo każda generacja odkrywa ABBĘ na nowo – mówi Andrzej Matusiak, dyrektor Stołecznej Estrady.  

Wstęp na pokazy w Multimedialnym Parku Fontann jest bezpłatny.  

Pokazy są współfinansowane ze środków Miasta st. Warszawy. 

ORGANIZATOR: Stołeczna Estrada 
 
PARTNERZY: Universal Music Polska, Wodociągi Warszawskie, Lotto, Dove, Radio Eska, Nasze Miasto  

Facebook: https://www.facebook.com/multimedialnyparkfontann 

Instagram: https://www.instagram.com/multimedialnyparkfontann 

https://www.facebook.com/multimedialnyparkfontann
https://www.instagram.com/multimedialnyparkfontann


 

  

Kontakt dla mediów: 

Martyna Jacewicz 

martyna.jacewicz@estrada.com.pl 

+48 666 014 204 

 

Harmonogram pokazów w Multimedialnym Parku Fontann 
 
Pokazy inauguracyjne: 
1 - 4 maja, godz. 21:30 

 
Program pokazów w Multimedialnym Parku Fontann (w każdy piątek i sobotę): 
Maj/ Czerwiec / Lipiec – godz. 21:30 
Sierpień – godz. 21:00 
Wrzesień – godz. 20:30 
 
 

Dostępność 
 
W trakcie pierwszego pokazu inauguracyjnego (1 maja) na terenie Multimedialnego Parku Fontann zostanie 
wydzielona specjalna, oznakowana strefa dla osób z niepełnosprawnościami. Będzie wyposażona w podest dla 
osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Osoby niedosłyszące będą miały zapewnioną pętle indukcyjną.  
 
Osoby niewidome i słabowidzące skorzystają z audiodeskrypcji, która będzie dostępna na stronie: 
estrada.com.pl/multimedialny_park/2024/ 
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Więcej o wydarzeniach organizowanych przez Stołeczną Estradę na: www.estrada.com.pl 
oraz na Facebooku: https://www.facebook.com/StolecznaEstrada 
 
 

 
Stołeczna Estrada jest największą instytucją kultury miasta stołecznego Warszawy. Na zlecenie Ratusza tworzy 
scenę kulturalną i rozrywkową miasta, organizując festiwale, koncerty, widowiska, ważne rocznice i wystawy.  
Od momentu powstania w 1955 roku w produkowanych przez nią wydarzeniach masowo biorą udział mieszkańcy 
stolicy i ich goście - osoby przyjeżdżające tu z całego świata. 
Cyklicznie przygotowuje dla mieszkańców między innymi Wianki nad Wisłą, Festiwal Skrzyżowanie Kultur, 
Koncerty Chopinowskie w Łazienkach Królewskich, buduje też program Multimedialnego Parku Fontann.  
Dziesiątki tysięcy osób biorą udział w wydarzeniach Stołecznej Estrady, a pokazy fontann ogląda milionowa 
publiczność. Instytucja pracuje na rzecz kultury, rozrywki i jakościowego, wolnego czasu w stolicy. 
 
Multimedialny Park Fontann, zlokalizowany na warszawskim Podzamczu, to spektakularne miejsce spotkań, 
które od 2011 roku zachwyca mieszkańców Warszawy i turystów z całego świata. Przez pięć miesięcy w roku (od 
maja do września), Park oferuje niezapomniane pokazy multimedialne łączące wodę, światła, muzykę i obrazy, 
przyciągając ponad milion widzów każdego roku. Organizowane przez Stołeczną Estradę pokazy laserowe na 
ekranie z rozpylonej wody oraz imprezy, takie jak Wianki nad Wisłą, Ekopiknik, czy wystawy w Pawilonie 
Artystycznym Fontanna, sprawiają, że Podzamcze stało się miejscem spotkań, rekreacji i relaksu, wpisując się na 
stałe w artystyczną, kulturalną i rozrywkową architekturę stolicy.  
 
Multimedialny Park Fontann w liczbach: W parku znajduje się główna fontanna o powierzchni 2200 m2, dwie 
fontanny liniowe o łącznej powierzchni 600 m2 oraz fontanny dla dzieci o powierzchni 140 m2. Łącznie w parku 
znajduje się 367 dysz wodnych, z których jednocześnie może tryskać nawet 30 tysięcy litrów wody na minutę, 
oraz 295 reflektorów LED RGB, które pozwalają na uzyskanie 16 milionów barw. Łączna powierzchnia lustra wody 
zespołu fontann wynosi 2850 m2 i mieści się w nich ok. 800 m3 wody. „Pieśń Syreny“ z widowiska Parku Fontann 
“Wars i Sawa” (2019) tak bardzo spodobała się widzom, że wyświetlili ją już ok. 200 tys. razy w serwisie YouTube. 
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